

AGRIDORIA S.n.c. di Sechi Carlo & C.						
sede sociale - Strada Provinciale S.M.Coghinas-Valledoria km.2 - Valledoria						
Capitale sociale €4.648 - cod. fisc. 01800710905						
BILANCIO AL 31/12/2014						
				esercizio 2014		esercizio 2013
B)			immobilizzazioni:			
	I)		<i>immobilizzazioni immateriali</i>			
		4	concessioni, licenze, marchi e diritti simili	€	0,00	€ 0,00
		5	software	€	531,22	€ 933,44
		6	spese pluriennali	€	0,00	€ 0,00
			totale	€	531,22	€ 933,44
	II)		<i>immobilizzazioni materiali</i>			
		1	terreni e fabbricati	€	1.584.616,87	€ 1.584.616,87
			Fondo ammortamento terreni e fabbricati	€	199.906,57	€ 157.964,77
		2	impianti e macchinario	€	107.985,93	€ 107.985,93
			Fondo ammortamento impianti	€	94.860,66	€ 91.059,42
		3	attrezzature industriali e commerciali	€	20.092,82	€ 20.092,82
			Fondo ammortamento attrezzature	€	20.092,79	€ 20.092,79
		4	altri beni	€	95.789,79	€ 84.366,62
			Fondo ammortamento altri beni	€	78.327,01	€ 71.914,44
			totale	€	1.415.298,38	€ 1.456.030,82
			<i>immobilizzazioni finanziarie</i>			
	III)	1	partecipazioni	€	103,29	€ 103,29
			totale	€	103,29	€ 103,29
			totale immobilizzazioni	€	1.415.932,89	€ 1.457.067,55
C)			Attivo circolante			
	I		<i>rimanenze</i>			
		4	prodotti finiti e merci	€	280.780,90	€ 303.793,90
			totale	€	280.780,90	€ 303.793,90
	II		<i>crediti</i>			
		1	verso clienti			
		a	esigibili entro l'esercizio	€	81.127,02	€ 88.840,02
		4 bis	crediti per imposte	€	4.414,84	€ 11.426,51
		5	altri			
		a	esigibili entro l'esercizio	€	2.118,87	€ 2.926,60
		b	esigibili oltre l'esercizio successivo	€	11.698,10	€ 11.565,86
			totale	€	99.358,83	€ 114.758,99
	IV		<i>disponibilità liquide</i>			
		1	depositi bancari e postali	€	34.431,37	€ 33.025,60
		3	denari a valori in cassa	€	117.735,02	€ 107.728,74
			totale	€	152.166,39	€ 140.754,34
			totale attivo circolante	€	532.306,12	€ 559.307,23
D)			ratei e risconti attivi			
		1	risconti attivi	€	6.641,48	€ 9.304,83
			ratei attivi	€	0,00	€ 0,00
		2	costi anticipati	€	585,24	€ 0,00
			totale attivo	€	1.955.465,73	€ 2.025.679,61
			Beni in leasing	€	33.461,95	€ 45.788,63
			Fidejussioni da terzi	€	982.130,07	€ 982.130,07
			Creditori per fidejussioni a terzi	€	474.880,12	€ 474.880,12
A)			PASSIVO			
	I		Patrimonio netto			
			capitale	€	4.648,11	€ 4.648,11
			soci c/ritenute	€	0,00	€ 0,00
	VIII		riserva di rivalutazione DI 185/2008	€	1.171.579,46	€ 1.171.579,46

	IX		utili portati a nuovo	€	61.355,51	€	79.701,62
			risultato dell'esercizio (utile)	€	33.121,47	€	27.614,00
C)			totale	€	1.270.704,55	€	1.283.543,19
D)			Trattamento di fine rapporto	€	71.236,15	€	59.428,63
			debiti				
	4		debiti verso banche				
		a	esigibili entro l'esercizio successivo	€	40.097,27	€	39.919,43
		b	esigibili oltre l'esercizio successivo	€	0,00	€	0,00
	5		debiti verso altri finanziatori				
		a	esigibili entro l'esercizio	€	51.753,18	€	15.253,18
	7		debiti verso fornitori				
		a	esigibili entro l'esercizio	€	363.144,53	€	416.573,86
	8		debiti rappresentati da titoli di credito				
		a	esigibili entro l'esercizio	€	27.623,00	€	84.516,00
	12		debiti tributari				
		a	esigibili entro l'esercizio	€	15.358,66	€	5.328,59
		b	esigibili oltre l'esercizio	€		€	0,00
	13		debiti verso istituti previdenziali				
		a	esigibili entro l'esercizio	€	7.793,00	€	7.968,90
	14		altri debiti				
		a	esigibili entro l'esercizio	€	10.560,00	€	10.123,00
			totale	€	516.329,64	€	579.682,96
			ratei e risconti passivi	€	97.195,39	€	103.024,83
			totale passivo	€	613.525,03	€	682.707,79
			totale passivo e netto	€	1.955.465,73	€	2.025.679,61
			Creditori beni in leasing	€	33.461,95	€	45.778,63
			Debiti per fidejussioni da terzi	€	982.130,07	€	982.130,07
			Fidejussioni a terzi	€	474.880,12	€	474.880,12
A)			CONTO ECONOMICO				
	1		valore della produzione				
	5		ricavi delle vendite e delle prestazioni	€	1.772.833,74	€	1.850.998,23
B)			altri ricavi e proventi	€	6.224,99	€	6.466,84
			totale	€	1.779.058,73	€	1.857.465,07
			costi della produzione				
	6		materie prime, suss. di cons. e merci	€	1.241.819,87	€	1.306.812,90
	7		per servizi	€	135.757,27	€	153.266,10
	8		godimento di beni di terzi	€	14.773,12	€	12.301,25
	9		costi del personale				
		a)	salari e stipendi	€	165.660,52	€	180.115,77
		b)	contributi	€	42.947,63	€	47.079,50
		c)	t.f.r.	€	11.905,58	€	12.904,66
		d)	altri costi del personale	€	250,33	€	277,55
	10		ammortamenti e svalutazioni				
		a)	ammortamento immobilizzazioni immateriali	€	499,42	€	515,26
		b)	ammortamento immobilizzazioni materiali	€	52.848,94	€	54.060,76
		d)	svalutazione dei crediti	€		€	
	11		variazioni delle rimanenze di mat. pr. e merci	€	23.013,00	€	20.359,81
	14		oneri diversi di gestione	€	53.305,91	€	36.217,23
C)			totale	€	1.742.781,59	€	1.823.910,79
			differenza tra valore e costi della prod.	€	36.277,14	€	33.554,28
			proventi e oneri finanziari				
	16 d)		altri proventi finanziari:				
			proventi diversi	€	34,28	€	13,37
E)	17		interessi e altri oneri finanziari	€	2.804,09	€	3.875,76
			totale	€	2.769,81	€	3.862,39

			proventi e oneri straordinari					
	20		proventi straordinari	€	1.938,76	€	397,72	
	21		oneri straordinari	€	793,99	€	795,96	
			totale	€	1.144,77	€	398,24	
			risultato prima delle imposte	€	34.652,10	€	29.293,65	
	22		imposte sul reddito dell'esercizio	€	1.530,63	€	1.679,65	
	26		risultato d'esercizio	€	33.121,47	€	27.614,00	
			IL PRESENTE BILANCIO E' VERO E CONFORME ALLE SCRITTURE CONTABILI					
			L'AMMINISTRATORE UNICO					
			SECHI CARLO					

AGRIDORIA S.n.c. di Sechi Carlo & C.						
sede sociale - Strada Provinciale S.M.Coghinas-Valledoria km.2 - Valledoria						
Capitale sociale €4.648 - cod. fisc. 01800710905						
BILANCIO AL 31/12/2015						
					esercizio 2015	esercizio 2014
B)			immobilizzazioni:			
	I)		<i>immobilizzazioni immateriali</i>			
		4	concessioni, licenze, marchi e diritti simili	€	0,00	€ 0,00
		5	software	€	618,87	€ 531,22
		6	spese pluriennali	€	0,00	€ 0,00
			totale	€	618,87	€ 531,22
	II)		<i>immobilizzazioni materiali</i>			
		1	terreni e fabbricati	€	1.584.616,87	€ 1.584.616,87
			Fondo ammortamento terreni e fabbricati	€	241.001,17	€ 199.906,57
		2	impianti e macchinario	€	116.428,48	€ 107.985,93
			Fondo ammortamento impianti	€	99.151,57	€ 94.860,66
		3	attrezzature industriali e commerciali	€	20.548,82	€ 20.092,82
			Fondo ammortamento attrezzature	€	20.548,79	€ 20.092,79
		4	altri beni	€	97.689,43	€ 95.789,79
			Fondo ammortamento altri beni	€	82.560,19	€ 78.327,01
			totale	€	1.376.021,89	€ 1.415.298,38
			<i>immobilizzazioni finanziarie</i>			
	III)	1	partecipazioni	€	103,29	€ 103,29
			totale	€	103,29	€ 103,29
			totale immobilizzazioni	€	1.376.744,05	€ 1.415.932,89
C)			Attivo circolante			
	I		<i>rimanenze</i>			
		4	prodotti finiti e merci	€	298.678,51	€ 280.780,90
			totale	€	298.678,51	€ 280.780,90
	II		<i>crediti</i>			
		1	verso clienti			
		a	esigibili entro l'esercizio	€	131.721,20	€ 81.127,02
		4 bis	crediti per imposte	€	1.192,64	€ 4.414,84
		5	altri			
		a	esigibili entro l'esercizio	€	2.896,23	€ 2.118,87
		b	esigibili oltre l'esercizio successivo	€	11.698,10	€ 11.698,10
			totale	€	147.508,17	€ 99.358,83
	IV		<i>disponibilità liquide</i>			
		1	depositi bancari e postali	€	43.555,49	€ 34.431,37
		3	denari a valori in cassa	€	55.053,59	€ 117.735,02
			totale	€	98.609,08	€ 152.166,39
			totale attivo circolante	€	544.795,76	€ 532.306,12
D)			ratei e risconti attivi			
		1	risconti attivi	€	4.716,89	€ 6.641,48
			ratei attivi	€	0,00	€ 0,00
		2	costi anticipati	€	585,24	€ 585,24
			totale attivo	€	1.926.841,94	€ 1.955.465,73
			Beni in leasing	€	21.145,27	€ 33.461,95
			Fidejussioni da terzi	€	982.130,07	€ 982.130,07
			Creditori per fidejussioni a terzi	€	474.880,12	€ 474.880,12
A)			PASSIVO			

I		Patrimonio netto				
		capitale	€	4.648,11	€	4.648,11
		soci c/ritenute	€	0,00	€	0,00
VIII		riserva di rivalutazione DI 185/2008	€	1.171.579,46	€	1.171.579,46
IX		utili portati a nuovo	€	0,00	€	61.355,51
		risultato dell'esercizio (utile)	€	68.573,07	€	33.121,47
C)		totale	€	1.244.800,64	€	1.270.704,55
D)		Trattamento di fine rapporto	€	83.148,36	€	71.236,15
		debiti				
	4	debiti verso banche				
	a	esigibili entro l'esercizio successivo	€	31.799,01	€	40.097,27
	b	esigibili oltre l'esercizio successivo	€	0,00	€	0,00
	5	debiti verso altri finanziatori				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	13.353,18	€	51.753,18
	7	debiti verso fornitori				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	412.036,06	€	363.144,53
	8	debiti rappresentati da titoli di credito				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	21.635,00	€	27.623,00
	12	debiti tributari				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	9.144,49	€	15.358,66
	b	esigibili oltre l'esercizio	€		€	0,00
	13	debiti verso istituti previdenziali				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	9.277,73	€	7.793,00
	14	altri debiti				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	9.406,97	€	10.560,00
		totale	€	506.652,44	€	516.329,64
		ratei e risconti passivi	€	92.240,50	€	97.195,39
		totale passivo	€	598.892,94	€	613.525,03
		totale passivo e netto	€	1.926.841,94	€	1.955.465,73
		Creditori beni in leasing	€	21.145,27	€	33.461,95
		Debiti per fidejussioni da terzi	€	982.130,07	€	982.130,07
		Fidejussioni a terzi	€	474.880,12	€	474.880,12
A)						
		CONTO ECONOMICO				
	1	valore della produzione				
	5	ricavi delle vendite e delle prestazioni	€	1.753.894,64	€	1.772.833,74
B)		altri ricavi e proventi	€	4.753,13	€	6.224,99
		totale	€	1.758.647,77	€	1.779.058,73
		costi della produzione				
	6	materie prime, suss. di cons. e merci	€	1.209.495,21	€	1.241.819,87
	7	per servizi	€	137.939,00	€	135.757,27
	8	godimento di beni di terzi	€	45.269,76	€	14.773,12
	9	costi del personale				
	a)	salari e stipendi	€	172.850,61	€	165.660,52
	b)	contributi	€	49.008,50	€	42.947,63
	c)	t.f.r.	€	12.322,54	€	11.905,58
	d)	altri costi del personale	€	368,91	€	250,33
	10	ammortamenti e svalutazioni				
	a)	ammortamento immobilizzazioni immateriali	€	593,54	€	499,42
	b)	ammortamento immobilizzazioni materiali	€	51.926,35	€	52.848,94
	d)	svalutazione dei crediti	€		€	

	11	variazioni delle rimanenze di mat. pr. e merci	€	17.897,61	€	23.013,00	
	14	oneri diversi di gestione	€	33.691,76	€	53.305,91	
C)		totale	€	1.695.568,57	€	1.742.781,59	
		differenza tra valore e costi della prod.	€	63.079,20	€	36.277,14	
		proventi e oneri finanziari					
	16 d)	altri proventi finanziari:					
		proventi diversi	€	16,81	€	34,28	
E)	17	interessi e altri oneri finanziari	€	2.054,32	€	2.804,09	
		totale	€	2.037,51	€	2.769,81	
		proventi e oneri straordinari					
	20	proventi straordinari	€	11.362,59	€	1.938,76	
	21	oneri straordinari	€	572,47	€	793,99	
		totale	€	10.790,12	€	1.144,77	
		risultato prima delle imposte	€	71.831,81	€	34.652,10	
	22	imposte sul reddito dell'esercizio	€	3.258,74	€	1.530,63	
	26	risultato d'esercizio	€	68.573,07	€	33.121,47	
		IL PRESENTE BILANCIO E' VERO E CONFORME ALLE SCRITTURE CONTABILI					
		L'AMMINISTRATORE UNICO					
		SECHI CARLO					

AGRIDORIA S.n.c. di Sechi Carlo & C.

sede sociale - Strada Provinciale S.M.Coghinas-Valledoria km.2 - Valledoria

Capitale sociale €.4.648 - cod. fisc. 01800710905

Bilancio al 31/12/2016

				esercizio 2016		esercizio 2015	
B)		immobilizzazioni:					
	I)	<i>immobilizzazioni immateriali</i>					
		4	concessioni, licenze, marchi e diritti simili	€	0,00	€	0,00
		5	software	€	1.026,34	€	618,87
		6	spese pluriennali	€	0,00	€	0,00
			totale	€	1.026,34	€	618,87
	II)	<i>immobilizzazioni materiali</i>					
		1	terreni e fabbricati	€	1.584.616,87	€	1.584.616,87
			Fondo ammortamento terreni e fabbricati	€	282.028,52	€	241.001,17
		2	impianti e macchinario	€	123.048,48	€	116.428,48
			Fondo ammortamento impianti	€	104.572,17	€	99.151,57
		3	attrezzature industriali e commerciali	€	17.244,34	€	20.548,82
			Fondo ammortamento attrezzature	€	17.244,31	€	20.548,79
		4	altri beni	€	92.925,39	€	97.689,43
			Fondo ammortamento altri beni	€	81.629,47	€	82.560,19
			totale	€	1.332.360,61	€	1.376.021,88
			<i>immobilizzazioni finanziarie</i>				
	III)	1	partecipazioni	€	103,29	€	103,29
			totale	€	103,29	€	103,29
			totale immobilizzazioni	€	1.333.490,24	€	1.376.744,04
C)		Attivo circolante					
	I	<i>rimanenze</i>					
		4	prodotti finiti e merci	€	485.869,80	€	298.678,51
			totale	€	485.869,80	€	298.678,51
	II	<i>crediti</i>					
		1	verso clienti				
		a	esigibili entro l'esercizio	€	48.623,19	€	131.721,20
		4 bis	crediti per imposte	€	24.996,57	€	1.192,64
		5	altri				
		a	esigibili entro l'esercizio	€	3.045,90	€	2.896,23
		b	esigibili oltre l'esercizio successivo	€	11.698,10	€	11.698,10
			totale	€	88.363,76	€	147.508,17
	IV	<i>disponibilità liquide</i>					
		1	depositi bancari e postali	€	59.320,14	€	43.555,49
		3	denari a valori in cassa	€	13.809,61	€	55.053,59
			totale	€	73.129,75	€	98.609,08
			totale attivo circolante	€	647.363,31	€	544.795,76
D)		ratei e risconti attivi					
		1	risconti attivi	€	10.067,69	€	4.716,89
			ratei attivi	€	0,00	€	0,00
		2	costi anticipati	€	431,75	€	585,24
			totale attivo	€	1.991.353,00	€	1.926.841,93
			Beni in leasing	€	55.549,53	€	21.145,27

		Creditori per fidejussioni a terzi	€	474.880,12	€	474.880,12
A)		PASSIVO				
	I	Patrimonio netto				
		capitale	€	4.648,11	€	4.648,11
		soci c/ritenute	€	0,00	€	0,00
	VIII	riserva di rivalutazione DI 185/2008	€	1.171.579,46	€	1.171.579,46
	IX	utili portati a nuovo	€	0,00	€	
		risultato dell'esercizio (utile)	€	14.804,94	€	68.573,07
C)		totale	€	1.191.032,51	€	1.244.800,64
D)		Trattamento di fine rapporto	€	95.764,20	€	83.148,36
		debiti				
	4	debiti verso banche				
	a	esigibili entro l'esercizio successivo	€	20.216,66	€	31.799,01
	b	esigibili oltre l'esercizio successivo	€	35.101,33	€	0,00
	5	debiti verso altri finanziatori				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	2.229,46	€	13.353,18
	7	debiti verso fornitori				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	455.952,77	€	412.036,06
	8	debiti rappresentati da titoli di credito				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	0,00	€	21.635,00
	12	debiti tributari				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	5.932,69	€	9.144,49
	b	esigibili oltre l'esercizio	€		€	0,00
	13	debiti verso istituti previdenziali				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	9.717,39	€	9.277,73
	14	altri debiti				
	a	esigibili entro l'esercizio	€	87.677,31	€	9.406,97
		totale	€	616.827,61	€	506.652,44
		ratei e risconti passivi	€	87.728,68	€	92.240,50
		totale passivo	€	704.556,29	€	598.892,94
		totale passivo e netto	€	1.991.353,00	€	1.926.841,94
		Creditori beni in leasing	€	55.549,53	€	21.145,27
		Fidejussioni a terzi	€	474.880,12	€	474.880,12
A)		CONTO ECONOMICO				
	1	valore della produzione				
	5	ricavi delle vendite e delle prestazioni	€	1.646.217,06	€	1.753.894,64
B)		altri ricavi e proventi	€	8.199,44	€	4.753,13
		totale	€	1.654.416,50	€	1.758.647,77
		costi della produzione				
	6	materie prime, suss. di cons. e merci	€	1.280.550,42	€	1.209.495,21
	7	per servizi	€	142.378,60	€	137.939,00
	8	godimento di beni di terzi	€	53.058,24	€	45.269,76
	9	costi del personale				
	a)	salari e stipendi	€	190.816,73	€	172.850,61
	b)	contributi	€	54.950,82	€	49.008,50

		c) t.f.r.	€	13.994,09	€	12.322,54
		d) altri costi del personale	€	775,00	€	368,91
	10	ammortamenti e svalutazioni				
		a) ammortamento immobilizzazioni immateriali	€	315,32	€	593,54
		b) ammortamento immobilizzazioni materiali	€	51.626,57	€	51.926,35
		d) svalutazione dei crediti	€		€	
	11	variazioni delle rimanenze di mat. pr. e merci	€	187.191,29	€	17.897,61
	14	oneri diversi di gestione	€	35.331,41	€	33.691,76
C)		totale	€	1.636.605,90	€	1.695.568,57
		differenza tra valore e costi della prod.	€	17.810,60	€	63.079,20
		proventi e oneri finanziari				
	16 d)	altri proventi finanziari:				
		proventi diversi	€	18,04	€	16,81
E)	17	interessi e altri oneri finanziari	€	3.167,48	€	2.054,32
		totale	€	3.149,44	€	2.037,51
		proventi e oneri straordinari				
	20	proventi straordinari	€	2.787,38	€	11.362,59
	21	oneri straordinari	€	589,72	€	572,47
		totale	€	2.197,66	€	10.790,12
		risultato prima delle imposte	€	16.858,82	€	71.831,81
	22	imposte sul reddito dell'esercizio	€	2.053,88	€	3.258,74
	26	risultato d'esercizio	€	14.804,94	€	68.573,07
		IL PRESENTE BILANCIO E' VERO E CONFORME ALLE SCRITTURE CONTABILI				